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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Opbevaring, opdeling og tildækning af fødevarer.
Opbevaringstemperature, Gennemgået procedure for
nedkøling. Set funktionelt indstikstermometer.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Der er direkte adgang fra toilettet og ud til
område hvor der transporteres utildækkede fødevarer, der er
under en meter fra toilettet til produktionskøkken hvor døren
står åben, døren bliver holdt åben med en gul kile. Ved tilsynet
ses at toilettet anvendes flere gange. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det siger jeg videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskerum og lagerrum, herunder
køle/fryseenheder, arbejdsoverflader, udstyr og redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, opvaskerum og lager. Ingen
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anmærkninger. Vejledt om vedligehold af hylder på tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for virksomhedens
aktiviteter. Set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for:
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer ifølge cvr register.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal 2022.


